
Dz-12.0021.32.2021 

 

Uchwała Nr XXXII/395/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia na ogólnodostępnym parkingu przy ul. Popiełuszki dwóch miejsc 

parkingowych dla osób niepełnosprawnych. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit g uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wyznaczenie na ogólnodostępnym parkingu 

przy ul. Popiełuszki, w rejonie Przychodni Zdrowia dwóch miejsc parkingowych dla osób 

niepełnosprawnych.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W Bieżanowie Starym w rejonie Przychodni Zdrowia  brakuje miejsc parkingowych dla osób 

niepełnosprawnych. 


